• Atendimentos emergenciais devem ser realizados em prazo inferior a 6 horas. 

7. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO: 

A estimativa de custo para a aquisição do objeto, com base na pesquisa de mercado 
realizada e considerando as quantidades e especificações técnicas definidas neste 

estudo, é de R$ 6.378.038,00 (seis milhões, trezentos e setenta e oito mil e 
trinta e oito reais). 

8. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALORES: 

LOTE I 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. VR UNIT VR TOTAL 

01 GASOLINA COMUM LT 246.000  R$ 6,47   R$ 1.591.620,00  

02 DIESEL COMUM LT 272.600  R$ 6,43   R$ 1.752.818,00  

03 DIESEL S-10 LT 480.000  R$ 6,32   R$ 3.033.600,00